
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 12.7.2023 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádal o poskytnutí informací týkající se odvolacího řízení ve věci rozhodnutí Městského úřadu Vsetín ze dne 21.3.2023, č. j. MUVS-S 1546/2022/OÚPSŘD-330/Su. Konkrétně jste požadoval poskytnutí těchto informací (doslovná citace):

- 1) *Žádám o sdělení důvodu, proč nebylo doposud nadřízeným orgánem ve věci vydáno rozhodnutí a kdy se tak stane.*
- 2) *Pokud již bylo rozhodnutí vydáno prosím o jeho sdělení, či sdělení termínu nabytí právní moci rozhodnutí Města Vsetín ze dne 21.3.2023.*

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

K bodu 1. žádosti

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako věcně a místně příslušný odvolací orgán ve výše uvedené věci již rozhodl, a to rozhodnutím ze dne 27.6.2023, č. j. KUZL 44004/2023, sp. zn. KUSP 42119/2023 ÚP-S.

K bodu 2. žádosti

Rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, ze dne 27.6.2023, č. j. KUZL 44004/2023, sp. zn. KUSP 42119/2023 ÚP-S, nabylo právní moci dne 7.7.2023. V příloze Vám jej současně v anonymizované podobě zasíláme. Z požadovaného dokumentu jsou podle § 8a odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím vyloučeny osobní údaje. V souladu s § 15 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím se v tomto případě nemusí vydat rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

Příloha:
Dle textu